UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT

    Bình Sơn, ngày        tháng 02 năm 2024

V/v góp ý Dự thảo Tờ trình đề nghị

xây dựng Nghị quyết Quy định nội

dung và mức chi cho hoạt động lựa

chọn sách giáo khoa phổ thông trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

           Kính gửi:

      - Các trường Tiểu học;

      - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

      - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 281/SGDĐT- KHTC ngày 01/02/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc góp ý Dự thảo Tờ trình về việc đề nghị xây

dựng Nghị quyết quy định các nội dung và mức chi cho việc lựa chọn sách giáo

khoa phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Để có căn cứ tham mưu UBND huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

trường góp ý dự thảo Tờ trình về việc đề nghị xây dựng Nghị quyết Quy định nội

dung và mức chi cho hoạt động lựa chọn sách giáo khoa phổ thông trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi, dự thảo Đề cương Nghị quyết Quy định nội dung và mức chi

cho hoạt động lựa chọn sách giáo khoa phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi để

Phòng Giáo dục và Đào tạo tham mưu UBND huyện gửi Sở Giáo dục và Đào tạo

Quảng Ngãi.

Văn bản góp ý của các trường gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày

16/02/2024 để tổng hợp, báo cáo (có dự thảo kèm theo)

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Tuyên giáo H. Ủy (b/cáo);

- UBND huyện (b/cáo);

- Lãnh đạo, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                  Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-02-06T15:52:38+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-02-06T16:06:13+0700

		2024-02-06T16:06:13+0700

		2024-02-06T16:06:13+0700